СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ
12.12.2024 № 90-РСД

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому
района Лианозово города
Москвы на 2025 год

развитию

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года
№ 484-1111 «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому
развитию районов города Москвы», и принимая во внимание согласование
главы управы района Лианозово города Москвы,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-
экономическому развитию района Лианозово города Москвы на 2025 год, на
финансирование которых управе района Лианозово города Москвы
предоставлены ежегодные бюджетные ассигнования согласно приложению к
настоящему решению.

2. Главе управы района Лианозово обеспечить реализацию
дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в управу района Лианозово города
Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Лианозово в городе Москве.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Лианозово в городе Москве М.И. Журкова

2

Приложение к решению
Совета депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа
Лианозово в городе Москве

от 12.12.2024 №90-РСД

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию
района Лианозово города Москвы на 2025 год

Вид работ Объем
работ

Ед. измерения Стоимость работ,
руб.

№ п/п Адрес

Ремонт квартир льготных категорий населения, в том числе:1.

ремонт квартир инвалидов, ветеранов Великой Отечественной войны1.1.

31,8 244 414,51ул. Абрамцевская, д. 5, кв. 41 Покрытие потолка, оклейка стен, замена
вентиляционных
плинтусов, линолеума, ремонт дверей,
монтажные работы.

1.1.1 кв.м.
решеток, розеток,

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей1.2.

22,8 466 574, 62Псковская ул., д. 12, корп. 1, кв. 437 Оклейка стен, ремонт натяжного потолка,
замена дверей, полового покрытия,
выключателей,
электромонтажные работы.

1.2.1 кв.м.

сантехники,

32,6 45 534, 74Оклейка стен, ремонт натяжного потолка,
замена дверей, полового покрытия,
выключателей,
электромонтажные работы.

ул. Череповецкая, д. 22, кв. 961.2.2 кв.м.

сантехники,

3

168 037, 63ул. Илимская, д.6, кв. 258 Оклейка стен, ремонт натяжного потолка,
замена

27,31.2.3 кв.м.
дверей,

выключателей,
электромонтажные работы, замена батарей

полового покрытия,
сантехники,

отопления.
другие граждане, признанные нуждающимися районной комиссией по оказанию адресной социальной помощи13.

48,5 384 451,69Абрамцевская ул., д. 22, кв. 112 Замена полового покрытия, оклейка стен,
покрытие потолка, замена оконных блоков

1.3.1 кв.м.

33,0 538 814, 86Ремонт полового покрытия, оклейка стен,
покрытие потолка, замена радиаторов,
замена розеток, сантехники, дверей,
электромонтажные работы.

ул. Новгородская, д. 10, кв. 1151.3.2 кв.м.

1 847 828,052. Итого: